
Invitasjon l seminar 24.mai 2024  

Tid: fredag 24.mai, kl.  8.30 – 15.00 
Stad: Torpomoen (Torpomoen 27, 3579 Torpo), Ål kommune 
 

Gamal vane lur å vende?  
 
Samfunnet står overfor mange u ordringar.  
Livsmeistring, fråfall og inkludering er dagsaktuelle tema.  
Me må tenke radikalt ny  og finne nye innova ve løysingar.  
 

Kva kan du forvente 
Deltakarane får eit inspirerande seminar om leiing i organisasjon på fleire nivå, som 
avdelinga, klassa, nærmiljøet m.m. Korleis bygge og vidareutvikle ønska kultur som skaper 
samskapingsprosessar, kvalitet og inkludering framfor utanforskap og fråfall.  
 

Hovudgjest – Kenneth Gergen:  
Kenneth Gergen, ein pioner innanfor sosialkonstruksjonismen. 
Med ein lidenskap for å utforske måtar vi saman skaper og 
forstår verda rundt oss, utfordrar Gergen tradisjonelle 
tankesett og oppfordrar til radikal endring. Hans teoriar og 
idear opnar dører til nye perspektiv, og inviterer oss til å 
omfamne mangfaldet og kompleksiteten i den menneskelege 
erfaringa. Gjennom hans arbeid inspirerer Gergen oss til å tenke 
djupare, handle med medkjensle og bygge sterkare, meir 
meiningsfulle relasjonar. Han minner oss om at vår forståing av 
verda er ikkje statisk, men stadig i endring – forma av våre felles 
interaksjonar og opplevingar.  

 
 

Påmelding FRIST 12.mai 2024:                
h ps://forms.office.com/e/Fuu2JB6Tsa 

Pris: 300 kr pr deltakar 

(ved problem m. påmelding send epost: 
karin.heiene@aal.kommune.no)                                           
 

                                                                         Reklame: Folkemusikkveka 23.-16.mai på Ål - www.folkemusikkveka.no  

 
Ål kommune i samarbeid med 

 



Kenneth Gergen  

Professor Kenneth J. Gergen er ein av grunnleggarane og nå 
president  og styreleiar i det verdensomspennande ne verket 
Toas Ins ute USA. Han er professor i psykologi ved Swarthmore 
Collage. Gergen har vært president i to perioder i den 
amerikanske psykologiforening og vært assosiert redaktør av 
både American Psycholist og Theory and Psychology. Gergen 
har vore ein hovudbidragsytar l sosialkonstruksjonis sk teori 
og endringsarbeid i organisasjonspsykologien. Blant hans 

hovudverk er: Reali es and rela onships, soundings in social construc on; The Saturated 
Self; An Invita on to Social Construc on; Rela onal being, beyond self and community. 
Gergens arbeid har ført l enorm merksemd, og prisar i USA, Europa og Asia.   

 

O ar Ness 

Ottar Ness er professor og leiar av WellFare: Nordisk 
forskningssenter for livskvalitet og sosial bærekraft ved NTNU. 
Ness har hovudfag (cand.polit) i pedagogisk psykologi med 
fokus på organisasjon og leiing, vidareutdanning innan 
familieterapi og systemisk praksis og ein PhD i sosialpsykologi. 
Han har arbeid i sin forsking på å fremme livskvalitet hos 
menneske med psykisk helse- og rusproblem og med 
innovasjon i offentleg sektor for å skape betre samhandling på 
tvers og betre tenester. Han var også med å skreiv 

oppsummeringa Kunnskap om sosial ulikhet i helse og livskvalitet i Norge som ble levert 
helseministeren i 2023. 
 

 Ingebjørg Mæland 

Ingebjørg Mæland er leder for UngInvest AIB. Ho har master i 
utdanningsleiing og har 40 års erfaring frå kriminalomsorg, 
barnepsykiatri, sosialsektoren og utdanningssektoren. Mæland 
har leia eit kon nuerleg styrkebasert utviklingsarbeid i 
UngInvest AIB ( dlegare Arbeidsins tu et) frå 2005. Gjennom 
ekte involvering av medarbeidarar og ungdommar har 
UngInvest AIB skapt oppsiktsvekkande resultantar og nasjonal 
og internasjonal anerkjenning. De e bidrog l at Buskerud 

fylkeskommune etablerte eit nasjonalt Vitensenteret i styrkebasert læring som ein del av 
UngInvest AIB. Ho har bidra  med ar klar i fleire bøker, mellom anna The Sage Handbook of 
Social Construc onist Prac ce, der både Kenneth Gergen og Gro E. Lund har sentrale bidrag.  

 



Program  fredag 24. mai 2024 

8.30  – 11.30   

 Sosialkonstruksjonismen  v/ O ar Ness NTNU 
 

 Styrkebasert lnærming – kompetanseheving og spreiing av kunnskap i Hallingdal – 
resultat frå evalueringsrapport v/ O ar Ness NTNU 

 
 Relasjonelt grunnsyn, språkets makt og systemforandring for å fremme fellesskap 

framfor fråfall  (Rala onal fundamentals, the power of language and system change 
to promote community rather than apostasy)  
(føredrag på engelsk) v/ Kenneth Gergen  

 
 Praksishistorier frå offentleg sektor  

11.30 – 12.00 enkel Lunsj 

12.00 – 15.00  

 Praksishistorier frå offentleg sektor  
 

 Kulturar i organisasjonar v/ Ingebjørg Mæland UngInvest AIB  
 

 Leiing - den relasjonelle vegen for å frigjere potensialet i leiingsarbeid 
(The Rela onal Route to Unleasing the Poten al of leadership)  
(føredrag på engelsk) v/ Kenneth Gergen 
 

 Praksishistorier frå offentleg sektor 

15.00 Vel heim ! 

 

 

 

         

 


